后政发[2013]10号

关于实行领导班子成员联系服务对象
“三定制度”的通知
各有关单位：

为进一步加强领导班子工作作风和效能建设，加大对服务对象的沟通协调力度，及时了解和掌握工作动态，更好地服务师生，经研究，决定实行后勤与基本建设管理处领导班子联系服务对象“三定制度”，即定点联系，定期走访，定时反馈。

一、定点联系

每位班子成员按照职责分工分别联系两至三个单位或区域。

二、定期走访

班子成员每月至少走访每个联系点一次，及时了解联系点的情况，帮助解决问题和困难，做好沟通协调和跟进服务工作。

三、定时反馈

班子成员要针对走访联系中所发现的问题，主动加强沟通，及时将存在问题、整改措施、工作进展情况向有关领导汇报，主动破解难题，推进工作，并于每月10日前向联系点的师生反馈。
走访人员要坚持填写《走访信息表》、《信息反馈表》和《满意度调查表》，做到每月一走访，定时有反馈，每月一公布，主动服务师生，主动接受师生监督。

附件：后勤与基建处领导班子成员联系点明细表
二0一三年十月十二日

附件：
后勤与基建处领导班子成员联系点明细表

姓  名                联 系 单 位

罗华国
物电学院、管理学院
刘先和
行政办公楼、图书馆大楼、化科学院
曹祖郁
体育学院、教育学院、经政学院

刘忠东
机汽学院、美术学院、音乐学院

张旭邦
数计学院、校医院、大学英语教学部
姚忠强
外国语学院、孔明学院
邬  兵
建工学院、文学院、医学院
───────────────────────────
后勤与基本建设管理处办公室     2013年10月12日印发

───────────────────────────
                                             共印30份

1